Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от 17 .02 .£023 №72
р.п. Горьковское

Об итогах работы
межпоселенческого казенного учреждения
«Центр по работе с детьми и молодежью»

за 2022 год

Заслушав информацию директора МП КУ «Центр по работе с детьми
и молодежью» Е.Ю. Морозовой об итогах работы межпоселенческого
казенного учреждения «Центр по работе с детьми и молодежью» за 2022
год, коллегия постановила:

1. Информацию принять к сведению.
2. Работу МП КУ «Центр по работе с детьми и молодежью»,

признать удовлетворительной.
3. МП КУ «Центр по работе с детьми и молодежью» продолжить

работу, направленную на развитие молодежной политики на территории
Горьковского муниципального района.

4. Рекомендовать главам поселений оказывать содействие
специалистам по работе с молодежью в организации и проведении
мероприятий, направленных на развитие молодежной политики на
подведомственных территориях.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Е.А. Чабанова.

/

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик